



Büyük Gençlik Derneği'nin "2007'nin En İyileri" Ödülleri Sahiplerini Buldu

"Yılın En İyi Devlet Adanı" Ödülü Toptan'a

Büyük Gençlik Derneği üyeleri tarafından belirlenen "2007'nin En İyileri" ödülleri sahiplerini buldu. TBMM Başkanı Köksal Toptan, Yılın En İyi Devlet adamı ödülüne layık görüldü.



Meclis Bülteni- Büyük Gençlik Derneği üyeleri tarafından belirlenen "2007'nin En İyileri" ödülleri sahiplerini buldu. TBMM Başkanı Köksal Toptan, Yılın En İyi Devlet adamı ödülüne layık görüldü. 5 Ocak günü Ankara Ticaret Odası'nda (ATO) yapılan ödül töreninde konuşan ATO Başkanı Sinan Aygün, "İnşallah binlerce genç, Atatürkçü, Türk bayrağı etrafında toplanan, Atatürk ilke ve inkılaplarını savunan, Cumhuriyeti savunan gençler yetişir. Bir kez daha söz veriyoruz, sonuna kadar arkanızdayız. Yeter ki çalışın, bu ülke için faydalı olun" diye konuştu.

"En İyi Devlet Adanı Ödülü"nü Dernek Başkanı Cenk Küpeli'den alan TBMM Başkanı Köksal Toptan, gençlerin, kendilerine teslim edilen Cumhuriyeti, çağdaş uygarlık seviyesinin üstüne çıkarmak için her şeyi yaptıklarını söyledi. Çağın birtakım avantajlarla birlikte zorlukları da beraberinde getirdiğini belirten Toptan, küresel kültürden olumlu anlamda yararlanmak için iyi yetişmek ve iyi eğitim almak gerektiğini ifade etti. Toptan, "İyi eğitim almak sadece iyi okumak anlamına gelmiyor. Toplumun, ülkenin bütün sorunlarını iyi özümsemek, toplumun içinde bulunduğu sıkıntıla-

rı çok iyi bilmek, tehlikelerin farkında olabilmek, eğitim yanında, yeni kuşaklarımızın dikkatle sahip olması gereken özelliklerdir diye düşünüyorum" diye konuştu.

Toptan, TBMM olarak, sivil toplum örgütleri ile birlikte önümüzdeki dönemde önemli çalışmalar yapacaklarını ifade etti.

Gençlerden hayal etmelerini ve hayallerini zorlamalarını isteyen Toptan, "İnanınız ki beni Rize'nin bir köyünden alıp, TBMM Başkanlığına getiren bu Cumhuriyet, sizi de hayal ettiğiniz yerlere mutlaka getirecektir. Bunu ben yaşadım. Sizin de buna inanmanızı rica ediyorum" diye konuştu.

Yazıcıoğlu, TESİAD Başkanı Yılmaz'ı Kabul Etti

Meclis Bülteni- BBP Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu, 11 Ocak'ta Tüm Etkin Sanayiciler İşadamları Derneği (TESİAD) Başkanı Halil İbrahim Yılmaz ve beraberindeki heyeti kabul etti. TESİAD Başkanı ve üyelerini TBMM'deki odasında kabul eden Yazıcıoğlu, Türkiye'nin, geleceğin yıldızı olacağını belirterek, "Çünkü tarihinde baktığımızda Türk milletinin fetret devri olmuştur ama sonrasında da top gibi sıçrayarak atağa kalkmıştır" dedi. Yazıcıoğlu, ülkedeki genç iş adamlarının dünyayla rekabet edebilir hale geldiğine işaret ederek, ekonomiye katma değer katan, ülke huzurunu bozmadan, devletin bölünmez bütünlüğü lehinde çalışan herkesin milliyetçi olduğunu söyledi. Yatırım, istihdam ve ihracat çizgisinde sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak gerektiğine dikkati çeken Yazıcıoğlu, yerli sermayenin ülke dışına kaçtığını, yabancı sermayenin de kolay para kazanmak için ülkeye geldiğini kaydetti.